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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 8 Women, 100m Freestyle Open
22-Dec-12 - 11:20 Results Prelim
Rekord Devojke do 10 godina 1:09.32 LUCIC, Nada VOJ Novi Sad 17-Nov-12
Rekord Devojke do 12 godina 1:03.09 CREVAR, Anja DP Krusevac 22-Jul-12
Rekord Devojke do 14 godina 59.72 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 24-Jun-12
Rekord Devojke do 16 godina 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01-Aug-08
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10-Jul-09
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

10 years and younger

1. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:09.90 413
2. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:14.75 338
3. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.14 332
4. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:16.66 313
5. DIMITROVA, Vesela 02 Damini 1:16.91 310
6. GAJIK, Marija 02 Akvatik 1:20.38 271
7. VALIC, Andjelina 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:31.32 185
8. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:33.90 170
9. OBRADOVIC, Iva 02 PK " Dubocica" 1:35.60 161

10. STOILOVA, Stela 04 Briz 1:41.05 136
11. UKAJDARI, Paola 03 Orion 1:43.99 125
12. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 1:49.90 106
13. RADIVOJEVIC, Sandra 02 Pk Td Bor 1:54.01 95
14. BOZINOVSKA, Ana 03 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 1:58.23 85
15. VALIC, Anastasija 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:00.23 81
16. KIS, Ena 04 Pk Td Bor 2:00.83 80
17. MLADENOVIC, Andrijana 02 Pk Td Bor 2:04.93 72
18. CANKOVIC, Jelena 03 Pk Td Bor 2:05.85 70

11 - 12 years

1. PETKOVA, Diana 00 Mladost P 1:05.90 493
2. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:06.01 490
3. DIMITROVA, Filotea 00 Albatros 1:06.16 487
4. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.07 447
5. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:08.57 437
6. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:08.72 435
7. GEORGOUSI, Suzana 00 Proteas 1:10.41 404
8. ORFANOPOULOU, Eftimia 00 Proteas 1:11.26 390
9. DIAKOVA, Plamena 00 Damini 1:11.32 389

10. STOYANOVA, Martina 00 Lokomotiv 1:13.30 358
11. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.34 357
12. STEFANOVSKA, Bojana 01 Pk bambini 1:14.21 345
13. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:14.33 343
14. MARKOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 1:16.60 314
15. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:17.76 300
16. SRETENOVIC, Nadja 01 Plivacki klub Olimpija Bor 1:17.97 297
17. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.57 291
18. MILANOVIC, Ema 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:26.39 218
19. MAKSIMOVSKA, Jana 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:27.16 213
20. TABAKOVA, Elena 01 Briz 1:27.43 211
21. SAVIC, Teodora 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:30.26 191
22. PESIC, Natalija 01 PVK Kraljevo 1:36.70 156
23. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 1:36.83 155
24. JOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:52.45 99
25. ILIC, Mina 01 Pk Td Bor 2:03.18 75
26. DAVIDOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 2:07.70 67
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 8, Women, 100m Freestyle, Prelim

13 - 14 years

1. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.66 632 A
2. TATISHEVA, Karmen 99 Mladost P 1:04.59 523 R
3. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:05.22 508
4. KARAPACHOVA, Vyara 98 Lokomotiv 1:05.68 498
5. RACIC, Andjela 98 22. April - Banja Luka 1:05.90 493
6. KARAKASHEVA, Proletina 99 Briz 1:07.20 465
7. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:08.25 444
8. VELINOVA, Berna 99 Lokomotiv 1:09.85 414
9. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:11.54 385

10. STOJANOSKA, Iskra 99 Akvatik 1:12.75 366
11. NIKOLOVA, Dimona 98 Iris 1:13.56 354
12. MARCHEVA, Gergana 98 Mladost P 1:13.60 354
13. MARKOVA, Stefani 99 Mladost P 1:13.90 349
14. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:14.03 347
15. ABDELMONEM, Waad Ahmed 98 Heliopolios 1:16.79 311
16. ADAM, Ioanna 99 Proteas 1:16.84 311
17. JOCIC, Nadja 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.44 271
18. GANCHEVA, Preslava 99 Iris 1:20.48 270
19. STANKOVIC, Emilija 99 pk "Leskovac" Leskovac 1:41.38 135

15 - 16 years

1. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.68 631 A
2. VRANJES, Branka 97 22. April - Banja Luka 1:01.00 621 A
3. IVANOVA, Sandra 96 Akvatik 1:02.03 591 A
4. NEDEVA, Zlatna 97 Sofia21 1:04.43 527 R
5. SAPOUNI, Vasiliki 97 Proteas 1:04.99 514
6. SALI, Sevilyai 96 Briz 1:05.38 505
7. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:06.50 480
8. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.42 356

Open

1. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 59.50 670 A
2. BOGDANOVSKI, Anastasia 93 Fr. Yug. Rep. Macedonia 59.76 661 A
3. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.66 632 A
4. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.68 631 A
5. VRANJES, Branka 97 22. April - Banja Luka 1:01.00 621 A
6. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 1:01.15 617 A
7. IVANOVA, Sandra 96 Akvatik 1:02.03 591 A
8. MIOC, Anja 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:02.12 588 A
9. NEDEVA, Zlatna 97 Sofia21 1:04.43 527 R

10. TATISHEVA, Karmen 99 Mladost P 1:04.59 523 R
11. SAPOUNI, Vasiliki 97 Proteas 1:04.99 514
12. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Sombor 1:05.22 508
13. SALI, Sevilyai 96 Briz 1:05.38 505
14. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub Radnicki 1:05.52 501
15. KARAPACHOVA, Vyara 98 Lokomotiv 1:05.68 498
16. RACIC, Andjela 98 22. April - Banja Luka 1:05.90 493

PETKOVA, Diana 00 Mladost P 1:05.90 493
18. GAVRILOV, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:06.01 490
19. ATANASOVSKA, Elena 95 Vardar 1:06.12 488
20. DIMITROVA, Filotea 00 Albatros 1:06.16 487
21. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:06.50 480
22. KARAKASHEVA, Proletina 99 Briz 1:07.20 465
23. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.07 447
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XXI MM Sveti Nikola
NIs, 22- - 23-12-2012

Event 8, Women, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

24. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:08.25 444
25. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 1:08.57 437
26. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:08.72 435
27. VELINOVA, Berna 99 Lokomotiv 1:09.85 414
28. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 1:09.90 413
29. GEORGOUSI, Suzana 00 Proteas 1:10.41 404
30. ORFANOPOULOU, Eftimia 00 Proteas 1:11.26 390
31. DIAKOVA, Plamena 00 Damini 1:11.32 389
32. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 1:11.54 385
33. STOJANOSKA, Iskra 99 Akvatik 1:12.75 366
34. STOYANOVA, Martina 00 Lokomotiv 1:13.30 358
35. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.34 357
36. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.42 356
37. NIKOLOVA, Dimona 98 Iris 1:13.56 354
38. MARCHEVA, Gergana 98 Mladost P 1:13.60 354
39. MARKOVA, Stefani 99 Mladost P 1:13.90 349
40. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki 1:14.03 347
41. STEFANOVSKA, Bojana 01 Pk bambini 1:14.21 345
42. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:14.33 343
43. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:14.75 338
44. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.14 332
45. MARKOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 1:16.60 314
46. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:16.66 313
47. ABDELMONEM, Waad Ahmed 98 Heliopolios 1:16.79 311
48. ADAM, Ioanna 99 Proteas 1:16.84 311
49. DIMITROVA, Vesela 02 Damini 1:16.91 310
50. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 1:17.76 300
51. SRETENOVIC, Nadja 01 Plivacki klub Olimpija Bor 1:17.97 297
52. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:18.57 291
53. GAJIK, Marija 02 Akvatik 1:20.38 271
54. JOCIC, Nadja 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.44 271
55. GANCHEVA, Preslava 99 Iris 1:20.48 270
56. MILANOVIC, Ema 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:26.39 218
57. MAKSIMOVSKA, Jana 00 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:27.16 213
58. TABAKOVA, Elena 01 Briz 1:27.43 211
59. SAVIC, Teodora 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:30.26 191
60. VALIC, Andjelina 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:31.32 185
61. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:33.90 170
62. OBRADOVIC, Iva 02 PK " Dubocica" 1:35.60 161
63. PESIC, Natalija 01 PVK Kraljevo 1:36.70 156
64. JANJANIN, Anja 00 PVK Kraljevo 1:36.83 155
65. STOILOVA, Stela 04 Briz 1:41.05 136
66. STANKOVIC, Emilija 99 pk "Leskovac" Leskovac 1:41.38 135
67. UKAJDARI, Paola 03 Orion 1:43.99 125
68. HRISTOVA, Ivona 03 Damini 1:49.90 106
69. JOVIC, Andjela 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:52.45 99
70. RADIVOJEVIC, Sandra 02 Pk Td Bor 1:54.01 95
71. BOZINOVSKA, Ana 03 Plivacki klub "OLIMPIK" Bitola 1:58.23 85
72. VALIC, Anastasija 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:00.23 81
73. KIS, Ena 04 Pk Td Bor 2:00.83 80
74. ILIC, Mina 01 Pk Td Bor 2:03.18 75
75. MLADENOVIC, Andrijana 02 Pk Td Bor 2:04.93 72
76. CANKOVIC, Jelena 03 Pk Td Bor 2:05.85 70
77. DAVIDOVIC, Milica 01 Pk Td Bor 2:07.70 67


